
 
 

ГЛАВА  

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

____________________________________________________________________ 

                 

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  КАРАР                                                                     

 

от   10 августа   2023г                                               №9 

 

О внесении изменения в 

постановление Главы  

Старочукалинского сельского 

поселения Дрожжановского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 26.01.2010 №3 

В соответствии с Федеральным законом от 10 июля 2023 года № 286-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечень 

сведений, содержащихся в уведомлениях, организацию проверки этих 

сведений и порядок регистрации уведомлений, утвержденный 

постановлением Главы Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 

26.01.2021г №3, изменение, в пункте 4.2 части 4 слова «либо представления 

заведомо недостоверных или неполных сведений» заменив словами «, 

представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами, либо представления заведомо 

недостоверных сведений». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения и на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по 

адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

Глава Старочукалинского 

сельского поселения:                               Р.Р.Низамутдинов  

http://pravo.tatarstan.ru/

